--ti/ÀeAriect > (2)947áiya - SP

- 'csita/&ra,ciowaidu a04,dado. -

REQUERIMENTO Camara Municipal_da_ibitinga

111111111111111111
Protocolo Geral n° 464 2021

Data: 22/02 2021 Horã lo: 16:30
LEG REQ 7B/2021

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A OBRA EXISTENTE NAS PROXIMIDADES DO BIG MART

SUPERMERCADO.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) 	QUANDO FINALIZARÁ A OBRA QUE VAI DO BIG MART SUPERMERCADO ATÉ O RIO?

Justificativa: Em atendimento ao questionamento feito por uma munícipe, através da

Ouvidoria da Câmara Municipal, é que desejo tal informação para retorno, pois a mesma relata

que está um caos para os pedestres a atual situação, nas proximidades do Big Mart

Supermercado, em virtude das obras existentes e que perduram por algum tempo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de fevereiro de 2021.

dr CO
DA 	. DE R SA

Vereadora - PS

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1